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1 PERRILLAT CHRISTOPHE n°003 1 M12M 1 M 04:31:44 00:29:50 00:30:40 00:32:53 00:34:33 00:34:53 00:35:58 00:37:09 00:35:52 GRAND BORNAND
2 GALMICHE DORIAN n°026 1 JEM 2 M 04:43:27 00:31:36 00:32:00 00:33:15 00:34:59 00:36:17 00:38:23 00:39:09 00:37:51 LES P'TITS-GRANDS
3 ROUX FLEURY n°005 1 SEM 3 M 04:44:55 00:31:56 00:31:59 00:32:55 00:33:31 00:35:30 00:38:58 00:41:30 00:38:41 ATOUSPORT BENRUN
4 BELLINGHAM PHILLIP n°049 2 SEM 4 M 04:45:05 00:31:14 00:32:20 00:32:10 00:32:58 00:35:35 00:39:15 00:44:17 00:37:19 AUSTRALIA SKI TEAM
5 CHAUVET BENOIT n°002 1 M0M 5 M 04:45:41 00:29:49 00:29:38 00:30:23 00:32:14 00:36:45 00:42:50 00:42:50 00:41:17 TEAM SCOTT
6 PESSEY IRIS n°111 1 SEF 1 F 04:48:06 00:32:42 00:33:19 00:34:28 00:35:09 00:34:59 00:38:50 00:40:28 00:38:14 TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
7 PRUVOST SYLVERE n°458 2 M0M 6 M 04:50:42 00:31:32 00:31:39 00:33:56 00:37:28 00:38:47 00:40:16 00:38:52 00:38:14 EAA
8 DEMARET JEAN-EUDES n°018 3 M0M 7 M 04:51:30 00:30:33 00:30:41 00:30:36 00:34:10 00:37:21 00:42:19 00:42:42 00:43:11 TEAM ONALAVIE – ASJ74
9 WISARD QUENTIN n°067 3 SEM 8 M 04:52:54 00:32:01 00:32:29 00:33:12 00:35:19 00:36:49 00:39:30 00:40:18 00:43:21 NCS TRAILEMAN 2
10 MARTINEZ PIERRE n°007 4 SEM 9 M 04:54:51 00:33:07 00:33:22 00:34:31 00:35:14 00:36:53 00:39:29 00:41:58 00:40:20 ATOUSPORT BENRUN
11 CABOCHE THOMAS n°024 4 M0M 10 M 05:00:25 00:31:25 00:33:14 00:34:54 00:37:39 00:39:49 00:41:04 00:41:00 00:41:22 TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
12 REYDET TITOUAN n°058 2 JEM 11 M 04:13:45 00:30:49 00:30:36 00:32:23 00:35:30 00:38:54 00:42:47 00:42:49 LES P'TITS-GRANDS
13 GAGNE NORBERT n°025 1 M34M 12 M 04:21:34 00:33:37 00:34:52 00:37:33 00:37:50 00:39:07 00:39:29 00:39:09 /
14 CHAUVIN WUILLIAM n°381 5 SEM 13 M 04:23:16 00:33:25 00:35:09 00:36:15 00:37:15 00:38:52 00:42:32 00:39:50 TEAM TRAIL JURA
15 ANÇAY EMMANUEL n°061 2 M12M 14 M 04:23:19 00:31:40 00:32:41 00:33:46 00:38:29 00:41:54 00:43:53 00:40:59 TEAM CRISTAL SPORT
16 PERINET ARNAUD n°048 6 SEM 15 M 04:27:22 00:32:02 00:32:19 00:33:48 00:37:50 00:42:06 00:44:04 00:45:15 /
17 DAVOUST ANATOLE n°017 7 SEM 16 M 04:29:50 00:31:55 00:33:39 00:36:49 00:38:36 00:41:42 00:43:44 00:43:28 ENDURANCE 72 / ENTENTE SARTHE ATHLETISME
18 BULIT FLORENCE n°112 2 SEF 2 F 04:31:46 00:34:33 00:35:47 00:37:33 00:39:35 00:40:09 00:41:32 00:42:39 TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
19 TOMASONI GREGORY n°065 5 M0M 17 M 04:31:59 00:34:29 00:35:53 00:36:45 00:37:46 00:40:21 00:43:10 00:43:39 /
20 TASSION LAURE n°115 3 SEF 3 F 04:33:26 00:35:44 00:36:41 00:38:31 00:39:38 00:40:42 00:41:05 00:41:09 TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74
21 BOURIEL STEVE n°042 6 M0M 18 M 04:34:11 00:34:48 00:34:53 00:36:29 00:38:12 00:41:16 00:42:22 00:46:13 GVA TEAM
22 DAUVERGNE NICOLAS n°016 7 M0M 19 M 04:37:27 00:34:50 00:36:21 00:38:31 00:41:16 00:41:35 00:42:22 00:42:36 /
23 FERRANDO-FLORES MAYEULn°023 3 JEM 20 M 04:37:33 00:34:11 00:34:47 00:35:51 00:38:52 00:45:12 00:45:19 00:43:25 EACHAMBERY
24 RAKUSCHAN THOMAS n°055 8 SEM 21 M 04:38:16 00:33:38 00:34:00 00:37:22 00:40:57 00:43:17 00:43:07 00:45:58 TRIATHLON CLUB GENEVE - MULAFF
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25 JAMSIN LUCIE n°113 4 SEF 4 F 04:38:21 00:35:06 00:36:41 00:38:46 00:40:17 00:42:25 00:42:27 00:42:41 TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74
26 BONNEFOND ROLAND n°051 3 M12M 22 M 04:39:29 00:36:09 00:35:59 00:37:23 00:39:31 00:41:43 00:44:04 00:44:44 ST-YORRE RUNNING
27 ROUSSET MELANIE n°114 1 M12F 5 F 04:40:47 00:36:56 00:36:41 00:37:29 00:38:36 00:41:19 00:43:30 00:46:19 DUO DES DUNES
28 PELISSON VINCENT n°047 9 SEM 23 M 04:44:02 00:36:48 00:36:17 00:37:14 00:38:31 00:41:27 00:46:05 00:47:42 MAC SPORT TEAM RUNNING 1
29 LE MEUR ARMAND n°037 10 SEM 24 M 04:44:08 00:37:10 00:37:46 00:38:22 00:39:34 00:41:23 00:44:58 00:44:59 CA AMBILLY
30 REPOND GEOFFREY n°009 11 SEM 25 M 04:46:42 00:37:06 00:39:13 00:39:58 00:42:22 00:43:04 00:42:32 00:42:29 SPIRULINE.CH
31 BERGUERRE CHRISTOPHE n°014 2 M34M 26 M 04:52:40 00:35:52 00:38:12 00:39:47 00:42:18 00:42:59 00:45:36 00:48:00 /
32 KLEISER JOHANNES n°430 12 SEM 27 M 04:53:18 00:38:56 00:40:24 00:40:23 00:41:00 00:41:55 00:44:04 00:46:39 SYSTEMACTION
33 VIONNET MAGALI n°152 5 SEF 6 F 04:53:50 00:37:29 00:37:51 00:38:51 00:41:24 00:44:42 00:46:58 00:46:38 NCS TRAILEMAN 2
34 CALVEZ NICOLAS n°057 13 SEM 28 M 04:54:25 00:36:20 00:36:25 00:38:55 00:42:56 00:47:19 00:47:07 00:45:25 /
35 GIRARD PIERRICK n°028 8 M0M 29 M 04:54:39 00:35:30 00:36:29 00:37:15 00:40:34 00:47:16 00:50:38 00:47:00 /
36 GALLAY FABIAN n°412 14 SEM 30 M 04:56:08 00:38:26 00:39:30 00:41:27 00:43:10 00:43:39 00:44:08 00:45:51 SALEVE TRAIL
37 GERMAIN CORINE n°116 1 M0F 7 F 04:57:03 00:37:02 00:38:11 00:39:29 00:43:43 00:45:17 00:46:46 00:46:38 TEAM ONALAVIE – ASJ74
38 LOCHER LAURENT n°039 4 M12M 31 M 04:57:37 00:36:02 00:39:39 00:40:21 00:41:18 00:45:10 00:47:45 00:47:25 EAA
39 POURRAZ LORIS n°053 15 SEM 32 M 04:57:42 00:36:12 00:37:59 00:41:14 00:44:10 00:45:16 00:47:00 00:45:55 /
40 FRY THOMAS n°411 16 SEM 33 M 04:58:47 00:41:05 00:40:13 00:41:35 00:42:12 00:43:46 00:45:34 00:44:25 /
41 DONCHE DIMITRI n°397 17 SEM 34 M 04:59:23 00:36:59 00:37:00 00:39:02 00:43:48 00:47:15 00:47:41 00:47:40 TEAM FAC
42 DERECH SAMUEL n°019 5 M12M 35 M 05:01:33 00:39:22 00:40:27 00:41:46 00:43:21 00:45:22 00:45:11 00:46:07 TRGV/YAYOS
43 DEMARET MAUREEN n°117 2 M0F 8 F 05:04:36 00:39:04 00:40:26 00:42:35 00:43:51 00:46:03 00:45:56 00:46:45 TEAM ONALAVIE – ASJ74
44 LASNEL VINCENT n°434 18 SEM 36 M 05:05:11 00:36:13 00:36:22 00:39:08 00:47:03 00:50:09 00:47:46 00:48:32 LES TRAILERS DES ROCHES
45 GAUDET DIDIER n°413 9 M0M 37 M 05:06:24 00:38:03 00:39:09 00:39:47 00:43:43 00:48:08 00:52:49 00:44:48 TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74
46 DHONNEUR SYLVAIN n°395 10 M0M 38 M 05:08:14 00:40:02 00:41:12 00:43:54 00:44:26 00:47:10 00:45:56 00:45:37 SYSTEMACTION
47 WOZNICA JULIEN n°068 6 M12M 39 M 05:08:43 00:38:21 00:40:35 00:44:03 00:46:34 00:45:16 00:46:34 00:47:23 CHAMONIX SKI-ALPINISME
48 MOREL-TIVAN GREGORY n°043 19 SEM 40 M 03:44:54 00:31:55 00:33:35 00:36:34 00:39:09 00:43:09 00:40:35 /
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49 OZENDA JACQUES n°046 3 M34M 41 M 04:14:19 00:37:48 00:38:23 00:40:00 00:44:07 00:47:35 00:46:29 EVIAN OFF COURSE
50 DUNOYER PIERRE n°400 7 M12M 42 M 04:16:05 00:37:50 00:39:38 00:41:31 00:45:41 00:46:31 00:44:57 HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM
51 PITTET PASCAL n°456 4 M34M 43 M 04:16:18 00:40:16 00:40:23 00:41:55 00:42:33 00:43:33 00:47:39 FITNESS LIBERTY
52 ORSINGHER MATTHIEU n°447 11 M0M 44 M 04:17:29 00:38:14 00:39:13 00:41:11 00:44:48 00:45:52 00:48:14 TEAM ONALAVIE – ASJ74
53 SCHMITZ VINCENT n°476 12 M0M 45 M 04:18:12 00:37:09 00:37:05 00:39:44 00:45:34 00:49:23 00:49:20 /
54 TISSOT QUENTIN n°485 20 SEM 46 M 04:19:10 00:37:44 00:39:07 00:41:22 00:45:51 00:47:27 00:47:42 /
55 RAMBORGHI THOMAS n°460 21 SEM 47 M 04:19:37 00:42:00 00:39:25 00:40:10 00:43:18 00:45:57 00:48:48 /
56 CUSIN MATHIEU n°387 13 M0M 48 M 04:20:16 00:37:04 00:38:16 00:42:07 00:45:55 00:47:25 00:49:31 ROLEX SPORT
57 BRUTTIN JEAN-BLAISE n°375 5 M34M 49 M 04:20:46 00:41:09 00:39:22 00:42:00 00:43:19 00:48:47 00:46:10 /
58 PONT ANNE-SOPHIE n°142 6 SEF 9 F 04:22:57 00:37:58 00:41:29 00:42:10 00:43:51 00:46:39 00:50:52 /
59 BRODARD JEAN-FRANÇOIS n°374 8 M12M 50 M 04:24:17 00:38:30 00:40:38 00:43:14 00:46:20 00:48:47 00:46:50 /
60 DONZALLAZ DIDIER n°398 9 M12M 51 M 04:24:41 00:36:38 00:37:05 00:41:02 00:50:00 00:52:12 00:47:47 /
61 BARATIER GUILLAUME n°364 22 SEM 52 M 04:24:56 00:42:00 00:41:17 00:42:45 00:44:32 00:46:43 00:47:42 /
62 ZAHND JEREMY n°497 23 SEM 53 M 04:25:49 00:40:30 00:37:39 00:40:27 00:44:31 00:52:23 00:50:22 TEAM ECOTRAIL GENEVE
63 EYERS LAURENT n°022 10 M12M 54 M 04:25:54 00:39:21 00:40:57 00:42:39 00:45:45 00:47:45 00:49:31 NCS TRAILEMAN
64 BIELMANN FRANCIS n°059 6 M34M 55 M 04:26:21 00:38:13 00:38:50 00:41:58 00:46:50 00:50:40 00:49:51 TRILOGIE SPORT
65 FERRIERE STEPHANE n°405 11 M12M 56 M 04:27:07 00:39:28 00:40:40 00:43:05 00:47:34 00:48:02 00:48:20 TEAM FAC
66 HANOT PASCAL n°032 12 M12M 57 M 04:27:20 00:37:25 00:39:26 00:43:07 00:48:00 00:50:13 00:49:12 MAC SPORT TEAM RUNNING 1
67 GAUDIN JEROME n°414 13 M12M 58 M 04:27:28 00:38:38 00:40:27 00:43:42 00:46:27 00:47:23 00:50:53 THE MOUNTAIN GOATS
68 PUTHON ANTHONY n°459 24 SEM 59 M 04:28:52 00:37:42 00:39:28 00:42:35 00:46:10 00:50:19 00:52:40 SAMOENS TRAIL TEAM
69 CARREL ROMAIN n°011 25 SEM 60 M 04:29:15 00:40:16 00:42:20 00:41:59 00:44:49 00:47:59 00:51:56 /
70 DELAVY CEDRIC n°391 7 M34M 61 M 04:33:51 00:41:29 00:43:20 00:44:52 00:46:28 00:48:05 00:49:40 /
71 FELIX MATHIAS n°404 14 M12M 62 M 04:34:12 00:38:25 00:39:43 00:42:24 00:47:24 00:51:34 00:54:45 /
72 LARAMEE LOUIS n°036 26 SEM 63 M 04:34:48 00:38:14 00:38:48 00:41:18 00:46:32 00:52:20 00:57:39 SPORTALTITUDE
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73 CHAVANNE BENOIT n°382 15 M12M 64 M 04:36:25 00:37:27 00:40:21 00:42:50 00:48:31 00:52:10 00:55:08 /
74 TISSOT NICOLAS n°484 27 SEM 65 M 04:38:00 00:39:52 00:43:17 00:45:25 00:47:58 00:50:16 00:51:13 /
75 PINATON FREDERIC n°455 16 M12M 66 M 04:38:46 00:45:52 00:45:18 00:43:17 00:45:04 00:50:00 00:49:17 ASPTT DIJON CANOË KAYAK
76 PERRIN JULIEN n°050 17 M12M 67 M 04:39:11 00:36:10 00:38:36 00:46:49 00:51:25 00:52:48 00:53:27 ROCHESSON TRAIL TEAM
77 WULLSCHLEGER PATRICK n°496 18 M12M 68 M 04:39:12 00:41:44 00:43:35 00:47:00 00:48:07 00:49:01 00:49:47 KEEPUP CROSSFIT
78 CIAMPORCERO PIERRE n°383 28 SEM 69 M 04:41:15 00:39:39 00:39:56 00:44:19 00:50:43 00:52:56 00:53:46 /
79 SACLEUX DAVID n°470 14 M0M 70 M 04:41:27 00:42:03 00:43:05 00:45:52 00:48:04 00:51:25 00:51:01 HONDA
80 GOBET PHILIPPE n°029 19 M12M 71 M 04:41:27 00:37:18 00:39:34 00:44:38 00:52:05 00:53:48 00:54:07 /
81 LEBEL AGATHE n°136 7 SEF 10 F 04:42:18 00:43:07 00:45:19 00:46:42 00:48:08 00:49:41 00:49:23 MAC SPORT TEAM RUNNING 1
82 NICOLAS FRANÇOIS n°418 29 SEM 72 M 04:42:41 00:41:58 00:43:57 00:45:26 00:47:57 00:51:05 00:52:21 /
83 FLAUGERE TOM n°407 30 SEM 73 M 04:44:48 00:41:56 00:42:46 00:46:41 00:49:12 00:52:41 00:51:34 /
84 GROLLEAU CHRISTOPHE n°417 20 M12M 74 M 04:47:44 00:43:11 00:45:06 00:46:24 00:48:35 00:50:56 00:53:34 /
85 BOURQUIN VINCENT n°372 21 M12M 75 M 04:47:51 00:45:55 00:45:29 00:46:37 00:49:17 00:49:59 00:50:37 /
86 BENJUMEA JOAQUIN n°366 8 M34M 76 M 04:49:36 00:42:29 00:42:15 00:45:00 00:48:57 00:55:02 00:55:55 /
87 MESKERS JUDITH n°139 8 SEF 11 F 04:50:51 00:39:01 00:41:04 00:46:52 00:53:41 00:54:12 00:56:03 /
88 DASSONVILLE YANN n°389 22 M12M 77 M 04:50:55 00:45:48 00:45:27 00:45:17 00:49:04 00:53:50 00:51:32 SALEVE TRAIL
89 NIER OLIVIER n°445 31 SEM 78 M 04:51:14 00:45:07 00:44:11 00:45:56 00:47:57 00:53:15 00:54:52 /
90 TISSIERES CEDRIC n°064 23 M12M 79 M 04:51:43 00:35:35 00:37:25 00:39:24 00:45:49 00:49:50 01:23:41 TEAM CRISTAL SPORT
91 MARTIN PIERRE-YVES n°040 1 M56M 80 M 04:51:53 00:38:35 00:40:02 00:42:26 00:50:44 01:01:34 00:58:34 /
92 HARTMANN CHRISTOPHE n°421 24 M12M 81 M 04:53:34 00:45:24 00:43:19 00:45:49 00:49:54 00:57:50 00:51:21 /
93 AUGSBURGER EMILE n°010 4 JEM 82 M 04:57:16 00:39:44 00:42:18 00:45:40 00:52:41 01:00:51 00:56:04 TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
94 GAY PHILIPPE n°415 9 M34M 83 M 04:58:54 00:44:33 00:46:38 00:48:42 00:51:45 00:55:19 00:52:01 /
95 JOSSERAND LUDOVIC n°034 32 SEM 84 M 05:01:06 00:40:12 00:45:59 00:50:17 00:54:19 00:56:26 00:53:56 SALEVE TRAIL
96 SAR JEAN PAUL n°472 25 M12M 85 M 05:02:41 00:42:34 00:44:43 00:47:19 00:54:18 00:56:29 00:57:21 FAC
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97 VERNET JULIEN n°493 5 JEM 86 M 05:03:26 00:36:35 00:37:56 00:41:52 00:51:51 01:15:21 00:59:53 /
98 RIVIERE JEAN FRANÇOIS n°464 2 M56M 87 M 05:03:43 00:48:31 00:47:50 00:49:28 00:52:27 00:51:47 00:53:42 /
99 BOUQUET CHRISTIANE n°132 1 M34F 12 F 05:05:29 00:46:14 00:47:18 00:49:18 00:54:12 00:55:04 00:53:25 VAUD VALAIS

100 SCHOUCHANA GUY n°477 10 M34M 88 M 05:07:32 00:48:05 00:49:50 00:51:39 00:53:20 00:53:13 00:51:27 /
101 PERRET-GENTIL MATTHIAS n°453 26 M12M 89 M 05:07:59 00:44:42 00:45:51 00:49:41 00:54:25 00:55:13 00:58:10 /
102 DE CONINCK DELPHINE n°140 3 M0F 13 F 05:09:49 00:43:50 00:51:56 00:50:22 00:52:39 00:56:50 00:54:15 WGTN THE CREW
103 SAVART ROGER n°474 3 M56M 90 M 05:10:47 00:44:18 00:47:56 00:50:49 00:55:25 00:58:16 00:54:06 ASR TRAIL 78
104 MERCKAERT SANDRINE n°138 4 M0F 14 F 05:11:04 00:46:32 00:48:34 00:52:27 00:55:29 00:56:10 00:51:55 THE MOUNTAIN GOATS
105 HIM THEAN NOPHEA n°422 27 M12M 91 M 05:15:32 00:51:12 00:50:55 00:51:17 00:53:58 00:55:54 00:52:18 /
106 FONTAINE VALENTIN n°408 33 SEM 92 M 05:16:24 00:45:00 00:48:04 00:53:22 00:55:42 00:57:51 00:56:27 /
107 BIOT CHRISTOPHE n°369 11 M34M 93 M 04:02:26 00:41:11 00:40:23 00:42:05 00:52:16 01:06:33 RUNNNG CLUB CERN
108 LAIZE FRANÇOIS n°432 28 M12M 94 M 04:13:42 00:42:49 00:47:27 00:51:11 00:56:48 00:55:29 SALEVE TRAIL
109 DESDOMAINES AURELIEN n°393 15 M0M 95 M 04:17:27 00:46:21 00:47:39 00:50:09 00:54:19 00:59:01 /
110 CHAKIR FARID n°379 16 M0M 96 M 04:17:49 00:43:01 00:43:05 00:48:07 00:58:40 01:04:57 TRITYC
111 HUGON VIRGINIE n°130 2 M12F 15 F 04:19:51 00:47:50 00:49:09 00:50:19 00:56:10 00:56:24 VAUD VALAIS
112 CHAGNOUX IPHIGENIE n°124 5 M0F 16 F 04:20:47 00:47:35 00:48:16 00:53:14 00:54:24 00:57:20 /
113 SORAIN SEBASTIEN n°482 17 M0M 97 M 04:21:20 00:45:41 00:46:55 00:49:33 00:54:54 01:04:19 SALEVE TRAIL
114 KUTTA ADRIAN n°431 18 M0M 98 M 04:22:51 00:48:23 00:47:04 00:55:20 00:55:58 00:56:08 /
115 TOUROUDE KEVIN n°489 34 SEM 99 M 04:23:42 00:45:01 00:46:38 00:54:28 00:59:07 00:58:31 /
116 FORT NICOLAS n°410 29 M12M 100 M 04:26:19 00:45:26 00:44:40 00:49:38 00:58:30 01:08:07 /
117 SENALADA SERGE n°479 12 M34M 101 M 04:27:09 00:46:53 00:50:01 00:53:22 00:57:25 00:59:29 /
118 DIAZ CLEMENT n°020 35 SEM 102 M 04:28:31 00:41:43 00:47:45 00:57:13 01:00:20 01:01:32 /
119 DESMARIS FABRICE n°394 30 M12M 103 M 04:31:44 00:45:42 00:46:45 00:52:23 01:01:15 01:05:40 /
120 BERNARD MAXIME n°368 19 M0M 104 M 04:32:37 00:48:38 00:51:20 00:54:39 00:59:16 00:58:47 TRAIL EN YAUTE
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121 FOREST CHRISTIAN n°409 13 M34M 105 M 04:32:50 00:44:42 00:46:47 00:58:58 01:01:34 01:00:52 /
122 LACROIX FLORIANE n°134 3 M12F 17 F 04:36:05 00:48:50 00:50:31 00:57:29 01:00:37 00:58:40 /
123 PAGET SEBASTIEN n°448 31 M12M 106 M 04:37:25 00:47:21 00:52:35 00:57:12 00:58:48 01:01:30 /
124 IWANON BORIS n°424 20 M0M 107 M 04:39:58 00:44:59 00:48:34 00:58:17 01:03:47 01:04:22 /
125 DROUIN ARNAUD n°399 32 M12M 108 M 04:40:32 00:50:59 00:53:24 00:54:26 01:00:15 01:01:31 ASB YVELINES
126 SEALY HEATHER n°144 2 M34F 18 F 04:40:47 00:49:30 00:52:22 00:56:46 01:01:54 01:00:17 HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM
127 GUEVARA THERESE n°127 4 M12F 19 F 04:41:20 00:48:39 00:52:42 00:55:43 01:01:34 01:02:44 TEAM ECOTRAIL GENEVE
128 STUREL MATHILDE n°149 9 SEF 20 F 04:41:38 00:48:32 00:51:52 00:56:55 01:03:18 01:01:03 /
129 WILMART LAURE n°153 5 M12F 21 F 04:42:38 00:52:33 00:55:49 00:56:38 00:58:06 00:59:35 TEAM ONALAVIE – ASJ74
130 PAYOT BASILE n°451 36 SEM 109 M 04:45:07 00:48:12 00:49:25 00:54:40 01:03:43 01:09:10 /
131 KAISER OLIVIER n°428 37 SEM 110 M 04:45:30 00:48:15 00:49:33 00:54:42 01:03:46 01:09:17 /
132 MAILLARD VINCENT n°437 33 M12M 111 M 04:48:10 00:48:12 00:52:28 01:01:23 01:03:51 01:02:19 DIVONNE RUNNING
133 NASSIF FRANCK n°444 21 M0M 112 M 04:48:57 00:50:08 00:53:32 00:56:12 00:58:52 01:10:16 CAP BUGEY
134 CALLONI MANOEL n°376 34 M12M 113 M 04:49:37 00:47:16 00:50:12 00:58:42 01:04:46 01:08:43 /
135 DESCHILDRE NICOLAS n°392 38 SEM 114 M 04:55:15 00:55:34 00:58:33 00:58:58 01:01:25 01:00:47 /
136 D ORIO JEROME n°015 35 M12M 115 M 04:55:20 00:45:27 00:43:49 00:45:53 00:52:58 01:47:15 CAP BUGEY
137 GUERINEAU AURELIE n°126 6 M12F 22 F 04:55:50 00:50:35 00:56:39 01:00:57 01:03:27 01:04:13 /
138 FOURCADE PATRICIA n°122 3 M34F 23 F 04:59:50 00:51:57 00:55:45 01:02:20 01:03:55 01:05:55 /
139 THULLEN OSCAR n°063 39 SEM 116 M 05:01:48 00:41:53 00:51:27 01:07:12 01:22:39 00:58:39 /
140 EL ASRI FAIZA n°121 6 M0F 24 F 05:02:15 00:54:40 00:56:32 00:59:12 01:04:20 01:07:32 /
141 AZIMOV SARDAR n°363 40 SEM 117 M 03:30:20 00:44:21 00:48:08 00:51:03 01:06:49 /
142 FELICISSIMO MARK n°403 41 SEM 118 M 03:32:11 00:51:58 00:49:55 00:51:42 00:58:37 LE RESERVOIR
143 PASCHE ROMAIN n°449 42 SEM 119 M 03:36:21 00:48:20 00:49:37 00:54:45 01:03:41 /
144 LECLERC NATHALIE n°137 7 M12F 25 F 03:40:16 00:43:39 00:50:12 01:00:07 01:06:20 COP’AIN DE TRAIL
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145 LUCZKIEWICZ VINCENT n°436 22 M0M 120 M 03:42:30 00:48:19 00:52:27 00:58:41 01:03:04 /
146 SAUTEREL BERNARD n°473 14 M34M 121 M 03:46:26 00:52:20 00:53:43 00:58:51 01:01:34 /
147 BOSSCHEM TESSA n°150 10 SEF 26 F 03:51:47 00:48:42 00:54:04 01:00:34 01:08:29 /
148 SOARES WALTER n°481 15 M34M 122 M 03:58:52 00:52:13 00:56:13 01:01:49 01:08:39 /
149 SIMOND VIRGINIE n°146 7 M0F 27 F 04:00:28 00:50:16 00:55:15 01:00:19 01:14:39 PATEK PHILIPPE
150 JEANNEAU XAVIER n°426 36 M12M 123 M 04:08:54 00:48:21 00:59:53 01:04:02 01:16:40 /
151 VAUCHIER JUSTINE n°151 11 SEF 28 F 04:09:26 00:54:37 00:56:36 01:08:33 01:09:43 HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM
152 PLAINCHAMP MURIEL n°141 8 M12F 29 F 04:09:51 00:55:09 01:00:17 01:05:26 01:09:00 ST-YORRE RUNNING
153 BORNET PIERRE n°370 16 M34M 124 M 04:13:26 00:56:13 00:59:00 01:04:57 01:13:17 /
154 NOOTENS MARC n°446 4 M56M 125 M 04:22:39 00:57:41 01:03:17 01:12:52 01:08:50 /
155 SIROT MIGLIORI VIOLETTE n°147 9 M12F 30 F 04:23:45 01:00:56 01:08:37 01:07:22 01:06:51 LES SALAMANDRES
156 HAO-XIE XIAOTONG n°128 10 M12F 31 F 04:31:36 00:56:52 01:05:27 01:12:48 01:16:31 /
157 DEKKER NADINE n°119 8 M0F 32 F 04:38:30 01:00:56 01:08:36 01:12:24 01:16:36 LES SALAMANDRES
158 ROBBE MARC-ANTOINE n°465 43 SEM 126 M 04:49:30 01:04:15 01:05:57 01:22:33 01:16:46 /
159 ANZIVINO JULIEN n°361 23 M0M 127 M 04:58:55 01:02:58 01:08:28 01:20:47 01:26:43 /
160 TRANCHANT STEPHAN n°490 44 SEM 128 M 02:34:25 00:45:56 00:49:49 00:58:41 /
161 GROSSIN JEROME n°031 45 SEM 129 M 04:31:41 01:04:58 01:18:50 02:07:54 /
162 KAISER JULIEN n°035 46 SEM 130 M 01:26:19 00:40:54 00:45:26 /
163 GILLER ANNE n°125 11 M12F 33 F 01:35:12 00:46:09 00:49:04 /
164 HALIMI RAPHAEL n°420 37 M12M 131 M 01:35:37 00:46:06 00:49:32 /
165 RITTER EMMANUEL n°463 47 SEM 132 M 01:55:10 00:55:16 00:59:55 /
DNS ABRASSART JUDITH n°118 M12F F 00:00:00 ASPTT DIJON CANOË KAYAK
DNS ASDRUBAL JUSTIN n°362 SEM M 00:00:00 /
DNS BAYON YVES n°365 M12M M 00:00:00 QUINTAL RUNNING TEAM
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DNS BERARD ANDRE n°367 M56M M 00:00:00 PORTAIL-NATURE
DNS BOUDET REMI n°371 M0M M 00:00:00 TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74
DNS BOUVARD JACQUES n°373 M56M M 00:00:00 /
DNS BROTTES STEPHANIE n°143 M12F F 00:00:00 NCS TRAILEMAN
DNS CARNEGIE DEREK n°013 M0M M 00:00:00 /
DNS CERUTTI FREDERIC n°377 M34M M 00:00:00 /
DNS CERUTTI GUILLAUME n°378 SEM M 00:00:00 /
DNS CHAN GOBAIN n°380 SEM M 00:00:00 TOUBKARMELIET
DNS CHARPILLOZ SARAH n°120 SEF F 00:00:00 /
DNS CHATEL MATTHIEU n°012 M0M M 00:00:00 /
DNS CLEMENT MATHIEU n°004 SEM M 00:00:00 TEAM ASICS
DNS CLUZEL YANNICK n°384 M0M M 00:00:00 HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM
DNS COHANN REMY n°056 SEM M 00:00:00 NCS TRAILEMAN
DNS CREQUY DOMINIQUE n°385 M12M M 00:00:00 /
DNS CROFT SHAUN n°386 M34M M 00:00:00 ROLEX SPORT
DNS DAIGREMONT NICOLAS n°388 M0M M 00:00:00 QUINTAL RUNNING TEAM
DNS DATSIEV PACHA n°390 SEM M 00:00:00 /
DNS DISSARD ROMAIN n°396 M0M M 00:00:00 /
DNS DUTARQUE FLORENT n°401 M0M M 00:00:00 /
DNS EGGENSCHWILER FLORENT n°021 SEM M 00:00:00 UN SALE AU SUCRE
DNS ESTIVAL FRANCK n°402 M0M M 00:00:00 /
DNS FISCHER GUILLAUME n°406 M12M M 00:00:00 RUN IN ANNECY
DNS FRAGNIERE PATRICK n°008 M0M M 00:00:00 TEAM GASPARD
DNS FROMIN SOPHIE n°123 M34F F 00:00:00 TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74
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DNS GETAZ LAURENT n°416 M12M M 00:00:00 /
DNS GILLOT ANTOINE n°027 M0M M 00:00:00 /
DNS GOURRAGNE THOMAS n°030 SEM M 00:00:00 RUN VALSERINE
DNS GUYOT OLIVIER n°419 M34M M 00:00:00 TEAM COUDRAY
DNS HEINTZE DEBORAH n°129 SEF F 00:00:00 /
DNS HOPIN EMMANUEL n°423 M12M M 00:00:00 /
DNS HUGO REINHOLD n°033 M12M M 00:00:00 DUO DES DUNES
DNS JACQUOT NICOLAS n°425 M12M M 00:00:00 TRITYC
DNS JOSSERAND ETIENNE n°427 SEM M 00:00:00 TCA
DNS KIRKHUS FREDRIK n°429 M0M M 00:00:00 VICTEAM
DNS KOBIS FREDERIQUE n°133 M12F F 00:00:00 TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
DNS LACROIX LUCIE n°135 SEF F 00:00:00 /
DNS LANFRAY GUILLAUME n°433 M0M M 00:00:00 /
DNS LENOIR PAUL n°038 SEM M 00:00:00 RAVANEL  CO
DNS LOTH ANTHONY n°435 M0M M 00:00:00 /
DNS MALHERBE ERIC n°438 M12M M 00:00:00 FARTLECK
DNS MALTA PAULO n°439 M12M M 00:00:00 /
DNS MARTIN ALAIN n°041 M0M M 00:00:00 VELOSOPHE
DNS MARTIN DANIEL n°440 M12M M 00:00:00 ROLEX SPORT
DNS MAYOUSSE ERIC n°441 M0M M 00:00:00 /
DNS MEYLAN STEVE n°442 M12M M 00:00:00 /
DNS MOUILLE STEPHANE n°044 M34M M 00:00:00 /
DNS MUDRY FABRICE n°443 SEM M 00:00:00 /
DNS MUGNIER YANNICK n°045 M12M M 00:00:00 PATEK PHILIPPE
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DNS PATISSIER GILLES n°450 M12M M 00:00:00 /
DNS PEIRE KENNETH n°452 M12M M 00:00:00 /
DNS PERRIN NICOLAS n°454 M0M M 00:00:00 /
DNS PHILIPONA NICOLAS n°006 M0M M 00:00:00 TEAM SCOTT
DNS PILATTE NICOLAS n°052 SEM M 00:00:00 /
DNS PONCIN PHILIPPE n°457 M56M M 00:00:00 MARATOURISTES DREUX
DNS PRANGERE QUENTIN n°054 SEM M 00:00:00 ST-YORRE RUNNING
DNS REYNARD PIERRE n°461 M56M M 00:00:00 PORTAIL-NATURE
DNS REZZONICO JEAN FRANÇOISn°462 M34M M 00:00:00 /
DNS ROBIN JEAN-MARIE n°466 M34M M 00:00:00 /
DNS RONXIN FRANCOIS n°467 SEM M 00:00:00 NCS TRAILEMAN
DNS ROVELLI GABRIEL n°468 M12M M 00:00:00 /
DNS RUDOLF GUILLAUME n°469 SEM M 00:00:00 /
DNS SANCHEZ CARLOS n°471 M34M M 00:00:00 /
DNS SAVINEL GUILLAUME n°475 SEM M 00:00:00 /
DNS SAVINEL JEAN-MICHEL n°060 M0M M 00:00:00 CRRA
DNS SELLES ADRIEN n°478 M0M M 00:00:00 TEAM RUN'TROTTERS
DNS SEPPEY LAURENCE n°145 M12F F 00:00:00 FITNESS LIBERTY
DNS SIMON STEPHANE n°480 M34M M 00:00:00 VERSOIX ATHLETISME
DNS SPECHBACH HERVE n°483 M12M M 00:00:00 /
DNS STREIT EVA n°148 M12F F 00:00:00 /
DNS STUCK YOANN n°001 M0M M 00:00:00 GORE WEAR  X BROOKS RUNNING
DNS TEIXEIRA JOSE n°062 M12M M 00:00:00 TRAM LA TRACE
DNS TOOLE ROBERT n°486 SEM M 00:00:00 /
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DNS TORCHIA STEFANO n°487 M0M M 00:00:00 /
DNS TOUDIC GIL n°488 M34M M 00:00:00 /
DNS VALOIS CHRISTOPHE n°491 M34M M 00:00:00 QUINTAL RUNNING TEAM
DNS VANONCINI ERIC n°492 M12M M 00:00:00 ROUE LIBRE RACING TEAM
DNS VESSAZ JEROME n°066 M0M M 00:00:00 TEAM TRAIL PARIS
DNS WAELTI PHILIPPE n°494 M34M M 00:00:00 /
DNS WROBEL CHRISTOPHE n°495 M34M M 00:00:00 /
DNS WROBEL MARION n°154 SEF F 00:00:00 TOUBKARMELIET
ABD ?DOSSARD #1384 n°1384 SEM M 00:00:00 10:21:51 /
ABD ?DOSSARD #1347 n°1347 SEM M 00:00:00 /
ABD ?DOSSARD #1564 n°1564 SEM M 00:00:00 /



Clt Nom Prénom Sexe Numéro Cat Equipe Montées Temps Equipe
1 PESSEY IRIS F 111 SE TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74 16 9:48:36
1 CABOCHE THOMAS M 24 M0 TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
2 VIONNET MAGALI F 152 SE NCS TRAILEMAN 2 15 9:46:52
2 WISARD QUENTIN M 67 SE NCS TRAILEMAN 2
3 GERMAIN CORINE F 116 M0 TEAM ONALAVIE – ASJ74 15 9:48:39
3 DEMARET JEAN-EUDESM 18 M0 TEAM ONALAVIE – ASJ74
4 TASSION LAURE F 115 SE TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74 14 9:39:57
4 GAUDET DIDIER M 413 M0 TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74
5 LEBEL AGATHE F 136 SE MAC SPORT TEAM RUNNING 1 13 9:26:24
5 PELISSON VINCENT M 47 SE MAC SPORT TEAM RUNNING 1
6 MERCKAERT SANDRINE F 138 M0 THE MOUNTAIN GOATS 12 9:38:37
6 GAUDIN JEROME M 414 M12 THE MOUNTAIN GOATS
7 PLAINCHAMP MURIEL F 141 M12 ST-YORRE RUNNING 11 8:49:25
7 BONNEFOND ROLAND M 51 M12 ST-YORRE RUNNING
8 SEALY HEATHER F 144 M34 HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM 11 8:56:57
8 DUNOYER PIERRE M 400 M12 HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM
9 GUEVARA THERESE F 127 M12 TEAM ECOTRAIL GENEVE 11 9:07:14
9 ZAHND JEREMY M 497 SE TEAM ECOTRAIL GENEVE

Classement par Equipe - Mixtes



Clt Nom Prénom Sexe Numéro Cat Equipe Montées Temps Equipe
1 PESSEY IRIS F 111 SE TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74 15 9:19:57
1 BULIT FLORENCE F 112 SE TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
2 JAMSIN LUCIE F 113 SE TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74 14 9:11:53
2 TASSION LAURE F 115 SE TEAM CARRIERES DU SALEVE – ASJ74
3 DEMARET MAUREEN F 117 M0 TEAM ONALAVIE – ASJ74 14 10:01:46
3 GERMAIN CORINE F 116 M0 TEAM ONALAVIE – ASJ74
4 BOUQUET CHRISTIANE F 132 M34 VAUD VALAIS 11 9:25:23
4 HUGON VIRGINIE F 130 M12 VAUD VALAIS
5 SEALY HEATHER F 144 M34 HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM 9 8:50:18
5 VAUCHIER JUSTINE F 151 SE HAUT-GIFFRE TRAIL TEAM
6 SIROT MIGLIORI VIOLETTE F 147 M12 LES SALAMANDRES 8 9:02:18
6 DEKKER NADINE F 119 M0 LES SALAMANDRES

Classement par Equipe - Femmes



Clt Nom Prénom Sexe Numéro Cat Equipe Montées Temps Equipe
1 ROUX FLEURY M 5 SE ATOUSPORT BENRUN 16 9:39:54
1 MARTINEZ PIERRE M 7 SE ATOUSPORT BENRUN
2 GALMICHE DORIAN M 26 JE LES P'TITS-GRANDS 15 8:57:18
2 REYDET TITOUAN M 58 JE LES P'TITS-GRANDS
3 PRUVOST SYLVERE M 458 M0 EAA 15 9:48:24
3 LOCHER LAURENT M 39 M12 EAA
4 DEMARET JEAN-EUDESM 18 M0 TEAM ONALAVIE – ASJ74 14 9:09:05
4 ORSINGHER MATTHIEU M 447 M0 TEAM ONALAVIE – ASJ74
5 CABOCHE THOMAS M 24 M0 TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74 14 9:57:45
5 AUGSBURGER EMILE M 10 JE TEAM EIFFAGE IMMOBILIER – ASJ74
6 KLEISER JOHANNES M 430 SE SYSTEMACTION 14 10:01:38
6 DHONNEUR SYLVAIN M 395 M0 SYSTEMACTION
7 PELISSON VINCENT M 47 SE MAC SPORT TEAM RUNNING 1 13 9:11:27
7 HANOT PASCAL M 32 M12 MAC SPORT TEAM RUNNING 1
8 ANÇAY EMMANUEL M 61 M12 TEAM CRISTAL SPORT 13 9:15:06
8 TISSIERES CEDRIC M 64 M12 TEAM CRISTAL SPORT
9 DONCHE DIMITRI M 397 SE TEAM FAC 13 9:26:34
9 FERRIERE STEPHANE M 405 M12 TEAM FAC
10 GALLAY FABIAN M 412 SE SALEVE TRAIL 13 9:47:09
10 DASSONVILLE YANN M 389 M12 SALEVE TRAIL
11 JOSSERAND LUDOVIC M 34 SE SALEVE TRAIL 11 9:14:53
11 LAIZE FRANÇOIS M 432 M12 SALEVE TRAIL
12 NASSIF FRANCK M 444 M0 CAP BUGEY 10 9:44:22
12 D ORIO JEROME M 15 M12 CAP BUGEY

Classement par Equipe - Hommes


